ESTADI OO IEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAI. tlE SE}IAIIIIH PIMPEU

,lr':\.rafu
\,

EXTRATO DE pt)BLtCAçÃO DO CONTRATO

A Câmara Municipal de Senador Pompeu torna público o Extrato do lnstrumento
Contratual, resultante do Processo Adm i n istrativo 0 1 2DA21 -CD.

DOTAÇÃo oRÇAMEtrttÁRlR: - 01.01.01.031.0001 .2oa1.oooo - Desenvotvimento e
Manutenção das Atividades Legislativas. 33.90.39.00 - Serv.de terceirros- Pessoa
Juridica

OBJETO: Prestação de serviços de levantamento de dados, digitação,
acompanhamento e transmissão de informações junto ao SICONFI, a fim de manter
regularidade perante o site auxiliar de informaçôes para transferências voluntárias -
CAUC no que se refere as informações do Legislativo Municipal de Senador Pompeu
. CE.

VALOR GLOBAL: VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2021.

CONTRATADO: CAL CONTABILIDADE, ASSESSORIA E CONSULTORIA

CONTRATANTE: Abidias Serafim Oo Ó fiho

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lnciso ll do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas alteraçÕes
posteriores.

Senador Pompeu, 09 de dezembro de2O21.

Aro FirhoAbidias Serafi
Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu

Rua Professor Cavalcante, 635, Frútima, Senador Pompeu - Ceard
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ: 06.741.672/0001-34